



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ejendomsdrift DK 3 ApS

Østergade 1, København K

CVR-nr. 29 78 12 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019.

Niels Henrik Nissen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsdrift DK 3 ApS

Østergade 1

København K

CVR-nr.: 29 78 12 22

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Henrik Nissen, Direktør

Revision

Christensen Kjørulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Store Kongensgade 68

1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling af ejendomme og ejendomsdrift samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 144 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.092 t.kr. mod -504 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	144.439	-6.236
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	3.928.640	0
Andre finansielle indtægter	39.414	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.629	-497.738
Resultat før skat	4.091.864	-503.974
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	4.091.864	-503.974
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.091.864	0
Disponeret fra overført resultat	0	-503.974
Disponeret i alt	4.091.864	-503.974



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	6.400.000	2.471.360
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.400.000</u>	<u>2.471.360</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.400.000</u>	<u>2.471.360</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>588</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>588</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>588</u>
	Aktiver i alt	<u>6.400.000</u>	<u>2.471.948</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2018 kr.	2017 kr.
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-9.226.079	-13.317.943
Egenkapital i alt	-9.101.079	-13.192.943
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.228.575	0
Deposita	103.817	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.918.198	12.947.935
Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.250.590	12.947.935
Gældsforpligtelser	82.824	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	136.665	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.000	7.700
Anden gæld	0	2.709.256
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	250.489	2.716.956
Gældsforpligtelser i alt	15.501.079	15.664.891
Passiver i alt	6.400.000	2.471.948

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	3.928.640	0
	3.928.640	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20.629	497.738
	20.629	497.738
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	2.471.360	0
Tilgang i årets løb	0	2.471.360
Kostpris 31. december 2018	2.471.360	2.471.360
Årets regulering til dagsværdi	3.928.640	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	3.928.640	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	6.400.000	2.471.360
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p>		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	125.000
	125.000	125.000



Noter

	31/12 2018	31/12 2017
	kr.	kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-13.317.943	-12.813.969
Årets overførte overskud eller underskud	<u>4.091.864</u>	<u>-503.974</u>
	<u>-9.226.079</u>	<u>-13.317.943</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.311 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.471 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.300 t.kr. til sikkerhed for gæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.


